SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURSTICA DE I
RUA CAPITÃO FELC10 'RACY, 1556 - CENTRO - ISITINGA - SP CEP, 14,94

CNPJ: 45.32t791-0001-90 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 344.118222.110

TINGA
000

Ofício n" 47t2021
ibitinga, .28 de abril de 2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento
Excelentíssimo Senhor Vereador:

Cãmara Municipalele tottinga

1111111 11111111111 iii  III
Protocolo Geral rt° 13792O21

Data: 3-0104t2021 Notário 14:26
LEG - PATR 16912021

Informamos que. por se tratar de reposição asfáltica, o serviço è realizado o setor de Serviços

s da Prefeitura.

Encaminharemos a solicitação a Prefeitura para as devidas providencias.

Desde já o Serviço

disposição, aproveitamo-

Atenciosamente:

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador

Ricardo Prado

Carna.ra Municipal da Estância Turi

R. Vítor Maida,. n 563 - Centro

lb alSP

de Agua e Esgoto da Estância Turística de Ibitinga se coloca a

rioar elevados protestos de estima e consideração.

FRAUZO RUIZ SANCHES

Gestor Executivo

de Ibitinga.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBÍTINGA
: (16)3352-1060 Site- www.saaeibitinga.com.br